
Pagina nr. 1 di 4 – Decreto Presidente  n. 1  del 12/12/2014 

Azienda USL 10 di Firenze - Comuni Zona Socio-Sanitaria del Mugello 

 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@asf.toscana.it 
                      posta elettronica certificata: sdsmugello@legalmail.it 

 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE 

 
N.    1      DEL  12/12/2014 

 
Oggetto: Proroga dell’incarico di Direttore del Dott Massimo Principe fino al 30/06/2015   

    
F.to Il Presidente 
Ing. Roberto Izzo 
 
 
 
 

Allegati parte integrante: N°  
Allegati semplici:               N°           
 
Pubblicato a norma di legge  
il 12/12/2014 
Fino al 27/12/2014 
 
 

 Il Proponente: Ufficio di Piano e attività 
generali 

                         F.to La Responsabile 
                             Dr.ssa Milena Gambi 

 
 
Parere di regolarità tecnica del presente atto 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 
                                        F.to la delegata 
                                   Dott.ssa Lucilla Borselli 
 
Parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 
49 c. 1 del D.Lgs. 267/2000 
F.to Il Responsabile Ufficio Bilancio e 
supporto contabilità  
                                              F.to Paolo Goni 
   
 
Costo presunto: € 0 

 
 
 
 

L'anno duemilaquattordici il giorno dodici del mese di dicembre il sottoscritto Ing Roberto Izzo, 
nella sua qualità di Presidente del Consorzio Società della Salute del Mugello 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina nr. 2 di 4 – Decreto Presidente  n. 1  del 12/12/2014 

     IL PRESIDENTE  
 
 
VISTA la L.R.T. n. 40/2005 e s.m.i. Disciplina del servizio sanitario regionale che agli artt. 71 e 
seguenti istituisce le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio-
sanitarie territoriali e socio-assistenziali; 
 
VISTO  il decreto del Presidente del Consorzio n. 1/2010 di nomina del Dr. Massimo Principe a 
Direttore del Consorzio SdS Mugello e il relativo contratto stipulato con lo steso di cui al rep. n. 
27/2010 in scadenza il 22/21/2014; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 18 del 10/12/2012 relativa alla proposta al 
sottoscritto di proroga dell’incarico di Direttore del Dott. Massimo Principe fino al 30/06/2015; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Esecutiva di questa SdS n. 10/2010 con la quale è stato 
determinato il compenso annuo onnicomprensivo per il Direttore; 
 
RITENUTO  conseguentemente di prorogare fino al 30/06/2015 l’incarico di Direttore del Dr. 
Massimo Principe – di cui al contratto di diritto privato in essere rep n. 27/2010 - alle stesse 
condizioni giuridiche ed economiche, redatto secondo lo schema tipo predisposto dalla Regione 
Toscana di cui alla Deliberazione GRT n. 1089 del 30/11/2009 ; 
 
RITENUTO  altresì che rispetto al trattamento economico, nell’attesa di indicazioni regionali in 
materia per l’anno 2015, si sospende l’erogazione della parte variabile della retribuzione dello 
stesso collegata al raggiungimento degli obiettivi di cui al comma 3 dell’art. 3 del contratto 
stipulato con il Direttore stesso; 
                               

 
 

D E C R E T A 
 
 
Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente riportati: 
 
 
 
 
1) DI PROROGARE  fino al 30/06/2015 l’incarico di Direttore del Dr. Massimo Principe – di cui 

al contratto di diritto privato in essere rep n. 27/2010 - alle stesse condizioni giuridiche ed 
economiche, redatto secondo lo schema tipo predisposto dalla Regione Toscana di cui alla 
Deliberazione GRT n. 1089 del 30/11/2009 

 
2) DI CONFERMARE la deliberazione della Giunta Esecutiva di questa SdS n. 10 del  2010 con 

la quale è stato determinato il compenso annuo onnicomprensivo per il Direttore; 
 
3) DI PREVEDERE  un onere complessivo massimo presunto a carico di questa SdS per il 

periodo dal 23/12/2014 al 30/06/2015 di €: 
La suddetta spesa rientra nella disponibilità finanziaria di questa SdS e verrà imputata sugli 
appositi conti economici dei bilanci dove sarà prevista adeguata disponibilità; 
  



Pagina nr. 3 di 4 – Decreto Presidente  n. 1  del 12/12/2014 

4) DI TRASMETTERE  il presente atto all'interessato, agli Enti consorziati, al Direttore del 
Dipartimento Risorse Umane dellìAzienda USL 10 di Firenze, Responsabile Estav Centro 
dell’Ufficio gestione economica del personale di Area Vasta; 

 
5) DI PUBBLICARE  il presente atto all'albo e sul sito del consorzio per 15 giorni consecutivi. 

 
 
           
 
          IL PRESIDENTE 
                     f.to Ing. Roberto Izzo 



Pagina nr. 4 di 4 – Decreto Presidente  n. 1  del 12/12/2014 

   

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
N ……………..Registro Pubblicazione 
Il presente decreto viene Pubblicato oggi all’Albo Pretorio e sul sito del Consorzio e vi rimarrà affissa per 15 gg. 
Consecutivi.  
 
 
Borgo San Lorenzo,lì_______________________ LA SEGRETERIA 
                                                                                                                         F.to  
          
 
 
La presente copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Borgo San Lorenzo, lì …………………… LA SEGRETERIA 
                                                                                                                          F.to        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
da partecipare a: 
-     Enti Aderenti 
− Collegio Sindacale 
− Direttore SdS 
− Direttore del Dipartimento Risorse Umane Azienda USL 10 di Firenze, 
− Estav Centro Responsabile Ufficio gestione economica del personale di Area Vasta  
 

  

ALLEGATI 
parte 

integrante 
semplici 

   

   

   


